Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. º 002/2021

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, torna público para conhecimento dos interessados que diante da decisão judicial,
deferida em caráter liminar nos autos do Mandado de Segurança nº 1009547-12.2021.8.11.0040, a CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N. º 002/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PROPAGANDA E PUBLICIDADE, REFERENTE AOS OS SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS PROGRAMAS
E AÇÕES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, NOS TERMOS PREVISTOS NA LEI FEDERAL Nº 12.232, DE 29 DE
ABRIL DE 2010, está SUSPENSA PROVISORIAMENTE. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO
OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.

ARI GENEZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 033/2021

O Município de Sorriso - MT, comunica aos interessados a CONVOCAÇÃO das empresas licitantes do processo licitatório
PREGÃO ELETRÔNICO 033/2021, tendo como objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE RADAR DE
VELOCIDADE OSTENSIVO FIXO COM DISPLAY EXTERNOS, SISTEMA DE GESTÃO DE DADOS E ACIDENTES DE
TRÂNSITO, GERAÇÃO DE RELATÓRIOS ESTATISTICOS, VIDEO MONITORAMENTO DOTADOS DE LAP (LEITURA
AUTOMÁTICA DE PLACAS) PARA ENVIO DE DADOS ONLINE A PMMT DE ACORDO COM OS PROTOCOLOS, quanto
a realização da demonstração do aspectos técnicos do produto ofertado pela empresa vencedora do certame para os dias
25 e 26 DE OUTUBRO DE 2021, com início previsto para as 08:00 HORAS (HORÁRIO OFICIAL DE SORRISO - MT).
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário
normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700. MARISETE MARCHIORO
BARBIERI - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 037/2021

O Município de Sorriso - MT, comunica aos interessados a CONVOCAÇÃO das empresas licitantes do processo licitatório
PREGÃO ELETRÔNICO 037/2021, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE SOFTWARE INTEGRADO PARA
GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA MUNICIPAL NOS INSTRUMENTOS DE GESTÃO DE SAUDE PUBLICA, SENDO NA
ATENÇÃO BÁSICA, MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE, REGULAÇÃO, ASSISTENCIA FARMACÊUTICA, CONTROLE E
AVALIAÇÃO E VIGILANCIA EM SAÚDE, DENTRE OUTRAS NECESSIDADES INERENTES AO SUPORTE DA GESTÃO
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SORRISO/MT E DISTRITOS ADJACENTES (CARAVAGIO, BOA ESPERANÇA E
PRIMAVERA DO NORTE), DEVENDO POSSUIR MECANISMOS PARA INTEGRAR OS SISTEMAS DISPONIBILIZADOS
PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE (E-SUS/SISAB, DIGISUS, RAG, PAN, CADWEB, BPA MAGNÉTICO, CNES, SIA, SISCTA,
SI-PNI, BNDASAF, SIGTAP, RPOM, RAAS), E RODAR SOBRE SERVIDORES DE PAGINAS DE INTERNET (ON-LINE) E
INTRANET (OFF-LINE), CONFORME ESPECIFICAÇÕES, da realização de apresentação presencial do sistema ofertado e
declarado vencedor da empresa E C ZOCANTE & CIA LTDA 10.525.132/0001-90 que ocorrerá em 15 de outubro de 2021
às 14h:00min na sala de reuniões da Controladoria Geral do município de Sorriso-MT, localizada no Paço municipal.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário
normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700. MARISETE MARCHIORO
BARBIERI/ROB EDSON L. DA SILVA - PREGOEIRO(S).

AVISO DE RESULTADO

DE CONCORRENCIA PUBLICA N.º 006/2021

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, através da Comissão de Licitação, torna público o RESULTADO do procedimento
licitatório de CONCORRENCIA PUBLICA Nº 006/2021, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
NO DISTRITO DE PRIMAVERA DO NORTE - MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS
ANEXO, SAGROU-SE vencedora a empresa: THAIS SALTON GNOATO, CNPJ Nº 17.254.689/0001-83, no valor global de
R$ 4.261.835,35 (quatro milhões, duzentos e sessenta e um mil, oitocentos e trinta e cinco reais e trinta e cinco centavos),
bem como, nos termos do Artigo 109 da Lei Federal 8666/1993, terão as empresas licitantes, prazo de 05 dias uteis, para
apresentação de possíveis recursos.

AMANDA ALVES SALDANHA - COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fddcdad9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fddcdad9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:45:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial